様式第１号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付申請書

 令和  年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業について補助金の

交付を受けたいので、豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付

要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．事業区分：補強設計・補強工事

３．着手予定年月日    年   月   日

   ４．完了予定年月日    年   月   日

   ５．交付申請額                 円

   ６．添付書類

     補強設計

（１） 事業計画書

（２） 補強設計費の概算費用（見積書の写し）

（３） その他町長が必要と認めるもの

補強工事

（１） 事業計画書

（２） 補強設計図面

（３） 補強工事費の概算費用（見積書の写し）

（４） 土石等の力に対し、補強工事による安定が確認できる書類

（５） その他町長が必要と認めるもの

様式第２号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                             豊能町長      ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付決定通知書

  令和 年 月 日付けで申請のあった平成 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存

不適格住宅補強事業補助金交付申請書については、豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不

適格住宅補強事業補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり決定したので通知しま

す。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．事業の目的

３．事業の内容   ①土砂災害特別警戒区域内住宅補強設計  件（ 棟）

        ②土砂災害特別警戒区域内住宅補強工事  件（ 棟）

        合計                  件（ 棟）

   ４．事業完了予定年月日  令和  年  月  日

５．交付決定金額         千円

６．条 件

（１） 設計図どおり施行すること

（２） 事業が令和  年  月  日まで完了しない場合又は事業の遂行が困

難となった場合においては、速やかに町長に報告し、指示を受けなけれ

ばならない。

様式第３号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付変更申請書

 令和 年 月 日付け豊能建第   号で交付決定の通知を受けた令和 年度豊能町土

砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金については、豊能町土砂災害特別警

戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第５条の規定により、変更交付を受けた

いので、下記のとおり申請します。

記

１．変更を必要とする理由

２．交付変更額

 交付決定額          千円

 交付変更申請額        千円

 差引増△減額         千円

   ３．交付変更申請額の算出方法（別紙のとおり）

   ４．補助事業の完了予定期日

 （注）申請の添付書類等は、すべて様式第１号交付申請書の添付書類等を準用し、交付

    決定と変更しようとする内容が対比できるよう既申請分は上段（ ）書きで、変更

後申請分は下段に記入する。

様式第４号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                             豊能町長      ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

補助金交付変更決定通知書

 令和 年 月 日付けで変更申請のあった令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既

存不適格住宅補強事業補助金交付変更申請書については、豊能町土砂災害特別警戒区域内

既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり変更決定したの

で通知します。

記

１．変更内容

２．交付変更決定金額

    交付決定額          千円

    交付変更決定額        千円

    差引増△減額         千円

３．補助事業の完了の予定期日

（完了予定期日    令和  年 月 日）

変更完了予定期日  令和  年 月 日

様式第５号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

に係る補助事業の中止（廃止）申請書

 令和 年 月 日付け豊能建第  号をもって補助金の交付の決定を受けた令和 年度

豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金について、今般下記により

事業の中止（廃止）をしたいので、関係書類を添え、申請します。

記

１．補助事業実施の経過

２．中止（廃止）の理由

３．中止（廃止）後の措置

４．添付書類

交付決定通知書の写

その他

様式第６号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業着手届

 令和 年 月 日付け豊能建第  号補助金の交付決定の通知のあった補助事業につい

て、令和 年 月 日に着手しますので報告します。

記

１．着手年月日      令和 年  月  日

２．完了予定年月日    令和 年  月  日

様式第７号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                              豊能町長     ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業遂行状況報告請求書

 令和 年 月 日付け豊能建第  号で補助金の交付決定通知を行った補助事業につい

て、令和 年 月 日までに既存不適格住宅補強事業遂行状況について必要資料を添えて

報告すること。

様式第８号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業遂行状況報告書

 令和 年 月 日に着手した補助事業において、豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不

適格住宅補強事業補助金交付要綱第７条の規定により豊能町から補助事業の遂行状況報告

の請求がありましたので、関係書類を添えて報告します。

記

住宅補強設計の遂行状況

     住宅補強工事の遂行状況

様式第９号

令和  年  月  日

豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業実績報告書

 令和 年 月 日付け豊能建第  号で補助金の交付決定の通知を受けた標記の事業が

完了したので、豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第

８条の規定により関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．事業区分 補強設計・補強工事

３．補助金の交付決定額及びその精算

  補助金交付決定額          円

  補助金精算額            円

４．補助事業の実施期間

 着手年月日  令和  年  月  日

   完了年月日  令和  年  月  日

５．添付書類

補強設計

（１） 住宅補強設計費内訳書

（２） 補強設計に係る契約書及び請求書又は領収書の写し

（３） 住宅補強設計図面・補強工事費の概算費用

（４） 補強設計に基づく土石等により想定される力に対する構造計算結果

（５） その他町長が必要と求めるもの

補強工事

（１） 住宅補強工事費内訳書

（２） 補強工事に係る契約書及び請求書又は領収書

（３） 工事完了図面・工事完了・施工状況写真

（４） 改修工事完了後の土石等により想定される力に対する構造計算結果

（５） その他町長が必要と認めるもの

様式第１０号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                             豊能町長      ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付確定通知書

 令和 年 月 日付けで報告のあった令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不

適格住宅補強事業実績報告書について審査した結果、適合すると認められますので、豊能

町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱９条の規定により下記

のとおり確定したので通知します。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．交付確定額          千円

様式第１１号

令和  年  月  日

 豊能町長 様

申請者   住 所

                （所有者）

氏 名                          ㊞

(電話番号     －             )

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付請求書

  豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業交付要綱第９条第２項の規定

により、下記のとおり請求します。

記

  金 額  ￥           －

     ただし、豊能建第     号に基づく補助金

補 助 金 額 ￥

内

訳

既受領額 ￥

今回請求額 ￥

残  額 ￥

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名

支店名

預金の種類     普通 ・ 当座 （該当を○で囲む）

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

様式第１２号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                             豊能町長      ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

補助金交付決定取り消し書

  令和 年 月 日付け豊能建第  号で補助金の交付決定をした令和 年度豊能町土

砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金について、豊能町土砂災害特別警戒

区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定に該当することか

ら、補助金の交付決定を取り消し、要綱第１１条第２項により通知します。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．取り消しの交付決定金額          千円

様式第１３号

豊能建第      号

令和  年  月  日

 様

                             豊能町長      ㊞

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

補助金（一部・全部）返還命令書

  令和 年 月 日付け豊能建第  号で補助金の交付を確定し、   様に支出した

令和 年度豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金について、豊能

町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定

に該当することが判明したことから要綱第１１条第２項により補助金（一部・全部）の返

還命じます。

記

１．補助事業の名称：豊能町土砂災害特別警戒区域内既存不適格住宅補強事業

２．返還補助金額    ￥           －

３．補助金返還期限   令和  年  月  日

４．振込先金融機関

振

込

先

金

融

機

関

金融機関名

預金の種類

口座番号

（ふりがな）

口座名義人